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 “Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti I          Ora 9.00   

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Hyrje në gjuhësi  
9.02  

  

337  
FEF  

1  Suela Koça  

2  Alma Karasaliu  

Fonetikë dhe fonologji  
16.02  337  1  Alma Karasaliu  

  FEF  2  Lorena Robo  

Morfologji shqipe  
2.02  

  

319  
FEF  

1  Olger Brame  

2  Lindita Kaçani  

Morfologji angleze  
13.02  333  1  Lindita Kaçani  

  FEF  2  Suela Koça  

Analizë teksti 1  
11.02  

  

337  
FEF  

1  Dorela Kaçauni  

2  Juliana Çyfeku   

Gjuhë frënge 1  
19.02  337  1  Fabiola Kadi  

  FEF  2  Pavllo Cicko   

Anglishte e folur 1  
6.02  

  

337  
FEF  

1  Olsa Pema   

2  Alma Karasaliu  

  

  

  

 “Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti II     Ora 11.00    

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Analizë teksti 3  
2.02  

  

337  
FEF  

1  Lorena Robo  

2  Edlira Xega  

Letërsi angleze 1  
13.02  337  

FEF  
1  Erinda Papa  

  2  Daniela Stoica  

Leksikologji angleze 1   
11.02  

  

337  
FEF  

1  Alda Cicko  

2  Edlira Xega  

Histori dhe qytetërim 
anglez  

9.02  337  1  Benita Stavre  

  FEF  2  Olsa Pema   

Gjuhë frënge 3  
6.02  

  

337  
FEF  

1  Pavllo Cicko  

2  Fabiola Kadi   

Analizë semantike  
16.02  337  

FEF  
1  Edlira Xega  

  2  Alma Karasaliu   

Variante të anglishtes  
19.02  

  

337  
FEF  

1  Olsa Pema  

2  Daniela Stoica   



 

  

  

 “Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti III    Ora 13.00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Njohuri komunikimi  
2.02  

  

327  
FEF  

1  Juliana Çyfeku  

2  Olsa Pema   

Analizë teksti 5  
16.02  327  1  Eriola Qafzezi  

  FEF  2  Dorela Kaçauni  

Përkthim  
9.02  

  

327  
FEF  

1  Eriola Qafzezi  

2  Alma Karasaliu   

Letërsi amerikane 1  
11.02  327  1  Daniela Stoica  

  FEF  2  Erinda Papa  

Gjuhësi e përgjithshme  
18.02  

  

327  
FEF  

1  Alda Cicko  

2  Suela Pici   

Shkrim akademik  
20.02  327  1  Dorela Kaçauni  

  FEF  2  Edlira Xega   

Gjuhë dhe kulturë  
13.02  327  1  Lorena Robo  

  FEF  2  Dorela Kaçauni  

Psikolinguistikë  
6.02  327  1  Dorela Kaçauni  

  FEF  2  Lorena Robo  

 

  

 “Bachelor” në “Gjuhë dhe Kulturë Frënge”, Viti II    Ora 11.00 

   

Lënda  Data   Salla  Komisioni i Provimit  

Tipologji tekstore e gjuhës 
frënge 3  

20.02  

  

327  
FEF  

1  Fabiola Kadi  

2  Pavllo Cicko   

Letërsi frënge  
16.02  327  

FEF  
1  Fabiola Kadi  

  2  Pavllo Cicko   

Leksikologji frënge  
6.02  337  1  Pavllo Cicko  

  FEF  2  Fabiola Kadi   

Komunikim praktik 3  
9.02  327  

FEF  
1  Pavllo Cicko  

  2  Fabiola Kadi   

Gjuhë e Huaj 3  
13.02  327  1  Lorena Robo   

  FEF  2  Alma Karasaliu   

Sociolinguistikë  
2.02  319  1  Elona Çeçe  

  FEF  2  Fabiola Kadi   

Variante të frëngjishtes  
18.02  327  1  Fabiola Kadi  

  FEF  2  Pavllo Cicko   

Analizë Teksti  
11.02  327  

FEF  
1  Pavllo Cicko  

  2  Fabiola Kadi   



  

Përgjegjësi i Departamentit të Gjuhëve të Huaja:  

Prof. as. dr. Eriola Qafzezi  

 

  


